Board of fame - samtliga vinnare av Obackalufsen
Innehavare av banrekordet stdr i fet stil liksom loppet med flest deltagare i respektive klass

Klass Distans Ar Namn Klubb/ort Tid Deltagare
KS 5km 2009  Eva-Britt Karlsson Sundsvalls Fl 19:56 9
2010 Johanna Bergman Sundsvalls OK 20:19 6
2012  Anna Widell Bondsohdjdens IK 22:47 10
2013  Marie Sparréus Harnosand 21:56 13
2014  Sara Hallquist Asarna IK 19:46 15
2015 Anna Rahm Huddinge IC 18:04 16
2016  Ebba Simensen Brannans FF 19:50 25
2017  Johanna Bygdell Obacka LK 18:29 11
2018  Johanna Bygdell Obacka LK 19:39 8
MS  5km 2009  Anton Alex Sundsvalls OK 17:11 10
2010  Ulf Bergqvist Gavle OK 18:33 6
2012  Mikael N&slund Obacka LK 17:12 14
2013  Mikael Naslund Obacka LK 16:55 21
2014  Anton Alex Sundsvalls OK 17:28 22
2015 Anton Alex Sundsvalls OK 17:26 24
2016  Habtom Aklilu Brannans FF 16:29 40
2017 Tesfaldet Negash Bréannans FF 16:00 29
2018 Tesfaldet Negash Brannans FF 15:27 12
F18 5km 2009 Julia Flink Obacka LK 23:26 3
2010  Sandra Sjdlander Obacka LK 20:45 6
2012 Julia Nystrom Hagglunds Skidor 22:27 2
2013  Emmy Naslund Harnosands Brukshundklubb 20:55 3
2014  Tsega Fsiha Tewelde Brannans FF 19:41 5
2015 Ebba Simensen Bréannans FF 20:12 4
2016  Nora Lignell Lucksta IF Skidor 19:34 10
2017  Lovisa Henning Obacka LK 20:38 8
2018  Julia Sjodin Obacka LK 23:06 4
P18 5km 2009  Sajad Sarvar Brannans IF 18:54 7
2010 Alexander Engstrom Hagglunds Skidor 18:21 4
2012  Peter Molander Alandsbro 20:33 2
2013  Peter Molander Harndsands Brukshundklubb 20:00 5
2014  Viktor Stromberg Halletorp Ski Bike & Run 20:27 3
2015 Par Andersson IBK Harndésand 18:04 12
2016  Martin Pettersson Harndsands AlIK 18:41 24
2017  Seth Borglund Harndsands OK 20:23 12
2018  Arvid Henning Obacka LK 19:00 7
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Ulla Engstrom

Charlotta Bergqvist
Katarina Rénngren

Angelica Stromberg
Angelica Stromberg

Anna Bylund

Maria Boberg

Marie-Louise Engberg
Helena Hagsnas Moderatho

Orjan Frojd
Orjan Frojd
Thomas Hagglof
Johan Markstrém
Orjan Frojd

Hans Sjodin

Hans Sjodin
Johan Hagglund
Mikael Edlund

Barbro Eriksson
Monica Friman
Birgitta Goine

Asa Berglund

Monica Bystedt
Anne-Marie Strémsten
Anne-Marie Stromsten
Monica Bystedt

Anna Fohlin

Benny Nordlander
Orjan Janulf

Orjan Janulf
Benny Nordlander
Kent Rovio
Ingemar Ulander
Kent Rovio

Olle Bystedt

Per Molin

Eva Widelund
Eva Widelund
Birgitta Goine
Barbro Johansson
Kristina Solberg
Eva Widelund
Barbro Eriksson

Branan

Gavle OK

Obacka LK

Harndsand

Halletorp Ski Bike & Run
Harnésand

Froso IF

Harndsands OK
Harnosands OK

Sundsvalls OK
Alno

Hagglunds Skidor
Ankarsvik
Loparfrojd
Bondsjohojdens IK
Obacka LK
Vangsta
Sundsvalls FI

Harndésands kommun
Harndésands kommun
Harndsand
Harndsand

Hemso Triathlon
Bondsjohojdens IK
Bondsjohojdens IK
Hemso IF

Obacka LK

Tyndero 1K

IF Rycket

IF Rycket

Tyndero IK

Obacka LK

Harnosands Raddningstjanst
Obacka LK

Hemso IF

Harndsands OK

lggesunds SK
Iggesunds SK
Obacka LK
Harndsand
Harnosand
Iggesunds SK
HKFF Harndsand

22:17
21:40
21:10
22:20
21:53
22:56
20:13
22:33
24:39

17:33
17:54
18:59
18:17
17:55
18:11
18:03
22:30
18:20

29:21
23:35
25:58
31:09
24:21
26:20
26:37
23:27
24:37

19:34
20:37
20:33
20:10
19:25
20:06
18:23
20:04
21:37

26:06
26:16

25:29
53:03
34:36

28:06
33:55
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M60 5 km

F8 1,6 km
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Inge Frojd
Hans-Olof Aberg
Stig Bogren
Hans-Olof Aberg
Stig Wiberg
Orjan Janulf
Orjan Janulf
Orjan Janulf
Bengt Redeborn

Anna Frojd
Wilma Klaar
Alva Eriksson
Freja Estman
Hanna Bergfors
Emmy Ullmark
Emelie Bergfors
Jenny Nordkvist
Amalia Hedlund

Gustav Hjorth
Gustav Hjorth
Oliver Bogren
Douglas Lundgvist
Oliver Palsson

Eskil Engberg

Mille Dolk
Jonathan Engstrom
Karl Egnell

Linnea Hjorth
Amanda Stalnacke
Sally Berglund
Petra Ahlén

Petra Ahlén
Astrid Lindén
Emma Andersson
Hanna Bergfors
Greta Spjut

Jonas Naslund
Gustav Hjorth
Oliver Bogren
Douglas Lundqvist
Douglas Lundqvist
Teo Dolk

Mille Dolk

Mille Dolk

Alnd

Brannans IF
Harnosand

Axa Sports Club
Harnosand

IF Rycket

IF Rycket

IF Rycket
Harnosand

Sundsvalls OK
Trangsvikens IF
Alandsbro

Nykoping

SUIF

Harnésand

Harnésand

Harnosands Brottarklubb

Harndsand

Brannans IF

Harndsand

Harndsand

Harnosands Brottarklubb
Harnosands OK

Solleftea IF Skidor
Harnosands OK

IFK Lidingd

Harndsand

IFK Lidingd

Savast Skiteam
Harndsands Brottarklubb
Harnosands Brottarklubb
Harnosands OK

HBK

Nykoping BIS

Harndsand

Bondsjohojdens IK
Harndsand
Bondsjohojdens IK
Harndsand
Harnésand
Solleftea IF Skidor
121 IF

121 IF

22:11
22:44
26:33
23:31
31:45
21:38
24:48
24:23
22:42

10:09
09:34
08:20
10:53
08:39
08:29
10:06
08:15
08:39

08:04
07:00
07:35
07:18
07:21
07:35
07:04
07:36
09:44

08:22
07:28
07:45
07:39
07:15
07:44
07:33
07:21
08:02

07:11
06:27
07:17
06:36
06:19
06:59
06:36
06:24
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F12 1,6 km

P12 1,6 km

F14 1,6 km

P14 1,6 km
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2010
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2017
2018

2009
2010
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

2009
2010
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Emmy Naslund
Elin Edstrom
Elin Edstrom
Tove Ericsson
Anna Sundell
Petra Ahlén
Freja Stromberg
Emma Arenlid

Mikael Leuf
Jonatan Engstrom
Jonas Naslund
Rikard Ahlén
Arvid Henning
Sebastian Hoglund
Calle Gustafsson
Douglas Lundgvist
Olof Egnell

Klara Kallstrom
Vendela Wikstréom
Lovisa Henning
Julia Westerberg
Paulinn Backman
Paulinn Backman
Lyan Alrikabi

Freja Stromberg

Filip Melander
Mikael Leuf

Pavel Haggstrom
Rasmus Johansson
Axel Berglund
Axel Berglund

Elis Ullmark
Douglas Lundqvist

Bondsjohojdens IK
Harnosands OK
Harndsands OK
Stockviks SF
Bondsjohojdens IK
SAIK Brottning
HBMK

Harnosand

Harnosand

Natra SK
Bondsjohojdens IK
Brannabrottarna
Obacka LK
Kramforsalliansen
Varby IK

BIK Harnésand
Sockertoppen IF

Brannans IF

Brannans IF

Harnosand

Harndsand

Harndsands Brottarklubb
Harnosands Brottarklubb
Brannans FF

Harndsands BMK

Timra SOK

Moffe BK

Tyndero 1K

Harndsands Brottarklubb
Harnosands Draghundsklubb
Harnosands FF

Hbéga Kusten Fotboll
Bondsjohojdens IK

06:45
07:04
06:25
05:49
06:28
06:37
07:11
07:11

09:05
06:46
07:03
06:24
06:11
06:26
05:46
06:13
06:05

06:24
06:28
06:00
06:57

07:36
07:42
06:19
07:02

07:13
09:16
06:02
07:40

05:49
05:36
06:27
06:06
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